43

Oggetto atto

ORDINANZA N. 5 DEL
27/01/2014

Data atto

27/01/2014

Mittente

UFFICIO TECNICO

Inizio

pubbl.

27/01/2014

Fine pubbl.

11/02/2014

172

ORDINANZA N 15 DEL
12/03/2014

UFFICIO TECNICO

17/03/2014

01/04/2014

196

NOTIFICA
ORDINANZA N. 4 DEL
26-03-2014 -
CONSEGNA
ALLOGGIO ATERP

26/03/2014

UFFICIO TECNICO

26/03/2014

10/04/2014

12

197

ORDINAZA N. 5/2014
DEL 27/03/2014 -
CONSEGNA
ALLOGGIO ATERP
RI1ZZO ANNA MARIA -
INTEGRAZIONE
ORDINANZAN. 4/
2014

27/03/2014

UFFICIO TECNICO

27/03/2014

11/04/2014

13

310

ORDINANZA N. 11
DEL 29-05-2014 - PER
DEMOLIZIONE OPERE
ABUSIVE

29/05/2014

UFFICIO TECNICO

29/05/2014

13/06/2014

25

328

ORDINANZA
REGIMENTALE
STRADALE N. 12 DEL
16/06/2014

16/06/2014

POLIZIA MUNICIPALE

16/06/2014

01/07/2014

26

351

ORDINANZA N.
13/2014 DEL
17/06/2014

17/06/2014

UFFICIO TECNICO

25/06/2014

10/07/2014

28




368

Chiusura Procedimento
- Rigetto pratica -
Provvedimento di
divieto di prosecuzione
dell'attivita e di
rimozione degli
eventuali effetti dannosi
e/o disposizioni per
conformare alla
normativa vigente
I'attivita ed i suoi effetti.
art.19, comma 3. L

25/06/2014

UFFICIO SUAP

25/06/2014

10/07/2014

29

383

ORDINANZA N. 15
DEL 01/07/2014 -
REGIMENTAZIONE
STRADALE

UFFICIO TECNICO

01/07/2014

16/07/2014

30

402

Ordinanza n. 18/2014 -

UFFICIO TECNICO

09/07/2014

24/07/2014

33

420

ORDINANZA N. 19
DEL 22-07-2014 - SIG.
ZANGONE ANTONIO

22/07/2014

UFFICIO TECNICO

23/07/2014

07/08/2014

34

429

ORDINANZA DI
SOSPENSIONE
ATTIVITA'N. 30 DEL
28/07/2014

28/07/2014

UFFICIO SUAP

28/07/2014

12/08/2014

36




430

ORDINANZA DI
SOSPENSIONE
ATTIVITA'N. 31 DEL
28/07/2014

28/07/2014

UFFICIO SUAP

28/07/2014

12/08/2014

37

472

ORDINANZA
DEMOLIZIONE OPERE
ABUSIVE N 33/2014 -
sig. MAZZEO Biagio

UFFICIO TECNICO

12/08/2014

27/08/2014

39

478

ORDINANZA N.
36/2014 DEL
18/08/2014 -
APPOSIZIONE
DEGNALETICA
DIVIETO DI SOSTA

18/08/2014

UFFICIO TECNICO

18/08/2014

02/09/2014

40

479

ORDINANZA N.
37/2014 DEL
18/08/2014 - REVOCA
DEL SENSO UNICO
SULLA STARDA
COMUNALE
DENOMINATA TRAV.
DI VIA VAISETTE

18/08/2014

UFFICIO TECNICO

18/08/2014

02/09/2014

41

484

ORDINANZA N. 38
DEL 23/08/2014

23/08/2014

POLIZIA MUNICIPALE

25/08/2014

09/09/2014

42

488

ORDINANZA N.39 DEL
2/9/2014

UFFICIO SUAP

06/09/2014

21/09/2014

43

504

ORDINANZA N. 41
DEL 11/09/2014

11/09/2014

UFFICIO SUAP

11/09/2014

26/09/2014

44




541

ORDINANZA DI
SOSPENSIONE DI
ATTIVITA' N. 43 DEL
26/09/2014

26/09/2014

UFFICIO SUAP

29/09/2014

14/10/2014

50

542

ORDINANZA DI
SOSPENSIONE DI
ATTIVITA' N. 44 DEL
26/09/2014

26/09/2014

UFFICIO SUAP

29/09/2014

14/10/2014

51

543

ORDINANZA DI
SOSPENSIONE DI
ATTIVITA' N. 45 DEL
26/09/2014

26/09/2014

UFFICIO SUAP

29/09/2014

14/10/2014

52

544

ORDINANZA DI
SOSPENNSIONE DI
ATTIVITA' N. 46 DEL
26/09/2014

26/09/2014

UFFICIO SUAP

29/09/2014

14/10/2014

53

585

ORDINANZA N. 47
DEL 16/10/2014 - DI
DISTRUZIONE DI
CARCASSA ANIMALE

16/10/2014

UFFICIO SUAP

16/10/2014

31/10/2014

57

642

ORDINANZA N. 49/
2014, DIVIETO
TEMPORANEO
UTILIZO ACQUA
POTABILE -
FRAZIONE
LAMPAZZONE-

UFFICIO TECNICO

14/11/2014

29/11/2014

67




663

ORDINANZA N. 50
CONVALIDA DI
SEQUESTO
AMMINISTRATIVO
MACCARONE
FRANCESCO

UFFICIO SUAP

24/11/2014

09/12/2014

69

703

ORDINANZA DI
DISTRUZIONE
CARCASSA ANIMALE
N.52 DEL 16/12/2014

UFFICIO SUAP

16/12/2014

31/12/2014

73

723

ORDINANZA
DEMOLIZIONE OPERE
ABUSIVE N. 54/2014
DEL 24/12/2014 (ART.
31, COMMA 2, D.P.R.
N°380/2001 E S.M.I.

UFFICIO TECNICO

29/12/2014

13/01/2015

75




